
 

                       

Unilabs är Europas ledande diagnostiska företag för tjänster inom laboratoriemedicin och radiologi. Vi har mer än 3000 
medarbetare och driver mer än 80 laboratorier och 30 radiologienheter i Danmark, Finland, Frankrike, Italien, Norge, Portugal, 
Ryssland, Spanien, Sverige, Schweiz och Storbritannien. Våra kunder är privata och offentliga vårdgivare såsom sjukhus, 
vårdcentraler, privatpraktiserande läkare, företagshälsovård, försäkringsbolag och läkemedelsföretag. Vi erbjuder 
laboratoriemedicinska analyser och tjänster inom klinisk kemi, klinisk mikrobiologi, klinisk patologi och cytologi, transfusionsmedicin 
och kliniska prövningar. Våra radiologienheter utför undersökningar med konventionell röntgen, mammografi, magnetkamera, 
datortomografi, ultraljud, genomlysning, bentäthetsmätning och nukleärmedicin.  

 
 
 
 
 
 
PRESSMEDDELANDE 
Göteborg, 16 September 2008 
 
 
 
Capio Diagnostik blir Unilabs  
 
Capio Diagnostik, Sveriges ledande privata leverantör av tjänster inom 
laboratoriemedicin och radiologi, blir idag Unilabs. Företagets ambition är att 
stärka sin verksamhet i Sverige. 
 
Att Capio Diagnostik byter namn är ett naturligt steg i den integrationsprocess som startades förra året i 
samband med fusionen av Capio Diagnostik och Unilabs. Kombinationen av de båda företagen skapar en 
stark och attraktiv koncern för diagnostiska tjänster inom laboratoriemedicin och radiologi. 
 
- I mer än tio år har vi levererat diagnostiska tjänster till privata och offentliga vårdgivare i Sverige. Vårt 

nya varumärke signalerar en nysatsning. Vår ambition är att stärka vår verksamhet i Sverige, säger 
Martin Swegmark, VD för Unilabs AB.  

 
Med över 3000 medarbetare och verksamhet i elva europeiska länder kommer Unilabs att kunna erbjuda 
en bredare portfölj av tjänster. 
 
- Våra kunder i Sverige kommer att möta samma personer som tidigare. Vi fortsätter att utveckla vår 

service och våra tjänster i samarbete med våra uppdragsgivare. Samtidigt kommer vi att ta tillvara 
den kunskap och kompetens som finns hos våra andra laboratorier och radiologiavdelningar i Europa. 
Detta ger oss en unik kunskap och effektivitet som kommer våra kunder, uppdragsgivare och 
patienter i Sverige till godo, säger Philip Delborn, chef för Unilabs radiologiverksamhet i Nordeuropa.    

 
I samband med namnbytet kommer Unilabs att separeras från vårdkoncernen Capio, som är 
specialiserad på sjukvård. Unilabs och Capio kommer fortsättningsvis att fokusera på sina respektive 
huvudverksamheter.  
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Martin Swegmark, VD  
Tel 0703-19 18 10, e-post martin.swegmark@unilabs.com 
 
Jarl Molin, Marknads- och Kommunikationschef 
Tel  0705- 60 20 56, e-post jarl.molin@unilabs.com 
 
Läs mer om Unilabs på www.unilabs.se 


